
Uchwała Nr XXVII/220/2013
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz.  549) oraz art. 212 ust. 1 oraz 
art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl  
n. Sanem Nr XXI/176/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala:

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 
w tym:

3 000zł

Dz. 852 rozdz. 85228 § 0830 o kwotę 
Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – wpływy z usług 
opiekuńczych

3 000 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym :

15 000 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia

7 787 zł

Dz. 801 rozdz. 80146 § 4300 o kwotę 
Oświata i wychowanie – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – zakup usług pozostałych

5 000 zł

Dz. 801 rozdz. 80146 § 4410 o kwotę 
Oświata i wychowanie – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli –  podróże służbowe krajowe

2 213 zł

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
w tym :

18 000 zł

Dz. 750 rozdz. 75058 § 4210 o kwotę 
Administracja publiczna – działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą – zakup 
materiałów i wyposażenia

3 000 zł

Dz. 750 rozdz. 75058 § 4300 o kwotę 
Administracja publiczna – działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą – zakup usług 
pozostałych

10 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4350 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  zakup usług dostępu do sieci 
Internet (CEE)

2 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4360 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (CEE)

3 000 zł

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 


